
Concepto 
	

2016 	 Concepto 
	

2016 
Gastos y otras perdidas 

Gastos de funcionamiento 

$3,985,259.55 Servicios personales 

$0.00 Materiales y suministros 

$1,590.91 Servicios generates 

$2,905,443.25 Transferencias, asignaciones, subsidios y otras 

$0.00 Transferencias internas y asignaciones al sector 

$217,974.25 Transferencias al resto del sector pUblico 

$0.00 Subsidios y subvenciones 

$46,321.97 Ayudas sociales 

Pensiones y jubilaciones 

$60,021,559.89 Transferencias a fideicomisos, mandatos y contratos 

$717,948.60 Transferencias a la seguridad social 

Donativos 

$0.00 Transferencias at exterior 

$0.00 Participaciones y aportaciones 

$0.00 Participaciones 

$0.00 Aportaciones 

$0.00 Convenios 

$67,896,098.42 Intereses, comisiones y otros gastos de la deuda 
publica 

Intereses de la deuda pOblica 

Comisiones de la deuda publica 

Gastos de la deuda pUblica 

Costo por coberturas 

Apoyos financieros 

Otros gastos y perdidas extraordinarias 

Estimaciones, depreciaciones, deterioros, 

Provisiones 

Disminuci6n de inventarios 

Aumento por insuficiencia de estimaciones por perdida 

Aumento por insuficiencia de provisiones 

Otros gastos 

InversiOn publica 

Inversion publica no capitalizable 

Total de Gastos y Otras Perdidas 

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) 

Ingresos y otros beneficios 

Ingresos de gesti6n 

Impuestos 

Cuotas y aportaciones de seguridad social 

Contribuciones de mejoras 

Derechos 

Productos de tipo corriente 

Aprovechamientos de tipo corriente 

Ingresos por yenta de bienes y servicios 

Ingresos no comprendidos en las fracciones de la ley de 

Participaciones , aportaciones, transferencias, 
. 	. 

Participaciones y aportaciones 

Transferencias, asignaciones, subsidios y otras ayudas 

Otros ingresos y beneficios 

Ingresos financieros 

Increment° por variacion de inventarios 

Disminuci6n del exceso de estimaciones por perdida o 

Disminucion del exceso de provisiones 

Otros ingresos y beneficios varios 

Total de Ingresos y Otros Beneficios 

$19,192,333.43 

$1,710,387.35 

$7,107,172.17 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$1,102,321.32 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$200,000.00 

$2,039,488.49 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$31,351,702.76 

$36,544,395.66 

SINDICO 

SICr.1Av 

Cuenta Publica 2016 

Estado de Actividades 

Del 1ro de enero al 30 de Junio de 2016 
IPpcncl 

Ayuntamiento de Pueblo Viejo 

Fecha de impresion: 07/22/2016 

Bajo protests de decir verdad declaramos que los Estados Fi 	 ofittas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor 

". 

,turgicipto UBRE Y SOBERANO 

H. AYUNTAM1ENTO CONSTITUCIONAL 

PUEBLO VIM In  

2
LIC. RAFAEL - 2017  

TESO 

RU 

ING. MANUEL CUAN DELGADO 
PRESIDENTE MUNICIPAL 

2014 - 2017 
TESORERIA 

,ttiflv 
$ tatiAti,,?-.A--4 
"CitsiiN;') 
kA.kAlnit,i,11'; 

POUVICroto I IRK t .s08ERAW' 
KAYUNTAIVIiENTO CONSilf P:;u14A 

PUER10 V1E)0 VER 


	Page 1

