

Cuenta Pública 2016 Estado de Actividades

Del 1ro de enero al 30 de Junio de 2016

(Pesos)

Ayuntamiento de Pueblo Viejo

Fecha de impresión: 07/22/2016

Concepto	2016	Concepto	2016
Ingresos y otros beneficios		Gastos y otras pérdidas	
ngresos de gestión		Gastos de funcionamiento	
mpuestos	\$3,985,259.55	Servicios personales	\$19,192,333.43
Cuotas y aportaciones de seguridad social	\$0.00	Materiales y suministros	\$1,710,387.35
Contribuciones de mejoras	\$1,590.91	Servicios generales	\$7,107,172.17
Derechos	\$2,905,443.25	Transferencias, asignaciones, subsidios y otras	
Productos de tipo corriente	\$0.00	Transferencias internas y asignaciones al sector	\$0.00
Aprovechamientos de tipo corriente	\$217,974.25	Transferencias al resto del sector público	\$0.00
Ingresos por venta de bienes y servicios	\$0.00	Subsidios y subvenciones	\$0.00
Ingresos no comprendidos en las fracciones de la ley de	\$46,321.97	Ayudas sociales	\$1,102,321.32
Participaciones , aportaciones, transferencias,		Pensiones y jubilaciones	\$0.00
Participaciones y aportaciones	\$60,021,559.89	Transferencias a fideicomisos, mandatos y contratos	\$0.00
Transferencias, asignaciones, subsidios y otras ayudas	\$717,948.60	Transferencias a la seguridad social	\$0.00
Otros ingresos y beneficios		Donativos	\$0.00
Ingresos financieros	\$0.00	Transferencias al exterior	\$0.00
Incremento por variación de inventarios	\$0.00	Participaciones y aportaciones	
Disminución del exceso de estimaciones por pérdida o	\$0.00	Participaciones	\$0.00
Disminución del exceso de provisiones	\$0.00	Aportaciones	\$200,000.00
Otros ingresos y beneficios varios	\$0.00	Convenios	\$2,039,488.49
Total de Ingresos y Otros Beneficios	\$67,896,098.42	Intereses, comisiones y otros gastos de la deuda pública	
		Intereses de la deuda pública	\$0.00
		Comisiones de la deuda pública	\$0.00
		Gastos de la deuda pública	\$0.00
		Costo por coberturas	\$0.00
		Apoyos financieros	\$0.00
		Otros gastos y pérdidas extraordinarias	
		Estimaciones, depreciaciones, deterioros,	\$0.00
		Provisiones	\$0.00
		Disminución de inventarios	\$0.00
		Aumento por insuficiencia de estimaciones por pérdida	\$0.00
		Aumento por insuficiencia de provisiones	\$0.00
		Otros gastos	\$0.00
		Inversión pública	
	ADOS ME	Inversión pública no capitalizable	\$0.00
S.	E	Total de Gastos y Otras Pérdidas	\$31,351,702.76
The state of the s		Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)	\$36,544,395.66

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

MUNICIPIO LIBRE Y SOBERANO H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL

PUEBLO VIEIO, VER

ING. MANUEL CUAN DELGADO PRESIDENTE MUNICIPAL

2014 - 2017 LIC. RAFAEL NAVA

L NAVARRO FELIZARDO TESORERO

MUNICIPIO LIBRE Y SOBERANO H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONA PUEBLO VIEJO, VER

> 2014 - 2017 TESORERIA

L.P. LARISSA TERAN DEL ANGEL

C.P. LUIS ANTONHO MELO RUIZ

REGIOR

SINDICO